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Uke 45
I uke 45 hadde vi fokus på bærekraftig utvikling og hvorfor dette er viktig. Vi snakket om frukt, grønt og andre matvarer som blir importert fra 
andre land, i tillegg til produkter som blir produsert i Norge. Elevene var på biblioteket både mandag og fredag, hvor Eivind leste bok for klassen 
og viste bilder som hørte til boka. Deretter kunne elevene velge mellom brettspill og tegning.
Bokstavinnlæringen går sin gang. Denne uken fikk elevene smake på rødbeter, som hørte til ukens bokstav R. Elevene besøkte også matbutikken. 
Der fikk de i oppgave å lete etter frukt og grønt som var produsert i Norge, og de lærte hvordan man kan finne ut av dette.
Elevene lagde morsomme roboter ved å gjenbruke melkekartonger, korker og doruller. Dette syntes de var spennende. Turen til 
kunstgressbanen var gøy, med mye svette og moro. Der kunne elevene velge mellom varierte aktiviteter. I gymsalen øvde vi på kildesortering. 
Som oppvarming løp elevene frem og tilbake og sorterte søppel i riktig beholder.

Uke 46
På mandag lagde elevene hvert sitt fruktspyd av ulike frukter som var både norskproduserte og importerte. Elevene opplevde aktiviteten med 
stolthet og mestring, ettersom de kuttet frukten selv ved bruk av voksenkniver. Til bokstaven E fikk elevene smake på eplejuice, noe de likte 
veldig godt. De var flinke til å se seg rundt i klasserommet og komme med ord som startet med eller inneholdt bokstaven E.
Vi hadde utedag på onsdag, hvor vi koste oss med pinnebrød rundt bålet. På torsdag fikk vi brukt AKS-huset. Der hadde elevene tilgang til mange 
leker, tegnesaker, Lego og brettspill. Elevene storkoste seg også på biblioteket med høytlesing, tegning og spill.

Uke 47
På mandag hadde vi en gjennomgang av hygiene. Elevene forsket på Zalo, pepper og vann for å synliggjøre viktigheten av håndhygiene etter 
dobesøk og før spising. Dette syntes de var fascinerende.
Under bokstavinnlæringen jobbet vi med M. Elevene smakte på mango, så på Lesekorpset og skrev mange ord som startet med bokstaven.
Vi dro til kunstgressbanen, hvor elevene kunne velge mellom aktiviteter som fotball, basket, hoppetau eller tur i skogen. Vi fikk ikke brukt 
gymsalen på torsdag grunnet vedlikehold. I stedet hadde elevene bordaktiviteter i klassen og avsluttet dagen med Just Dance.

Uke 48
Elevene brukte kreativiteten og finmotorikken sin ved å klippe ut former og lage bilder av gamle aviser. Dette likte de veldig godt. Til ukens 
bokstav A smakte elevene på agurk og så på Lesekorpset.
På onsdag hadde vi utedag med hygge rundt bålet, hvor elevene grillet og koste seg med pølser og ostesmørbrød.
På torsdag lekte elevene butikk. Vi brukte forskjellige grønnsaker og andre materialer. Elevene fikk være kunder, kasserere og 
butikkmedarbeidere.
På fredag avsluttet vi temaet bærekraftig utvikling med pastasalat med forskjellige grønnsaker og dressing, noe som falt veldig i smak hos 
elevene. Etter maten koste vi oss med film og popcorn i klassen.
Besøket på biblioteket var spennende, med høytlesing sammen med Eivind, samt spill og tegning som elevene storkoste seg med.

Hilsen Fatima, Zoya, sema, Bilal og Houaida.
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En flott rusken ble utført av elevene i uke 45.
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Det ble lagd morsomme roboter av melkekartonger i uke 45
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Spennende tur i nærmiljøet å undersøkt frukt/grønnsaker som er norsk produsert i uke 45. 
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Nysgjerrige elever som er på jakt etter frukt/grønt norsk produsert i uke 45.
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Elevene viste stor deltakelse under kildesortering i gymsalen i uke 45.
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Ukas bokstaver fra 45 til 49.
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Utedag i uke 46 med grilling av pinnebrød.
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Elevene koste seg med fruktspyd som de har lagd selv i uke 46.
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I uke 47 snakket vi om håndvask, hvor 
elevene forsket på Zalo, pepper og vann.
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Elevene klipte og limte forskjellig bilder av avis i uke 48.
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Ukentlige turer til kunstgressbanen eller utedag i skolens område.



Elevene hadde forskjellige roller når de lekte butikk i uke 48.
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Bilder fra utetiden 
i denne perioden.
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